
 

 

令和 4年 11月吉日  

お客さま 各位 

鹿児島相互信用金庫 

 

「志布志支店移転」および「志布志支店 ATMの現営業地での営業終了」について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、当金庫「志布志支店」におきましては、下記のとおり（サンポートしぶしアピア内）に移転いたしますのでお知ら

せいたします。併せて、志布志支店 ATMの現営業地での営業を終了しますこともお知らせいたします。 

 なお、ATMについては、サンポートしぶしアピア共同 ATMが既に設置されておりますので、引き続きご利用ください。 

 これからも一層の金融サービスの向上に努める所存でございますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

記 

1. 移転の概要 

 移転前 移転後 

支店名 志布志支店 （変更ございません） 

住 所 志布志市志布志町志布志二丁目 19 番 12 号 志布志市志布志町志布志三丁目 24 番 1 号 

電話番号 （099）472－1167 （変更ございません） 

  

 

2. 現在の住所地での最終営業日 

令和 5年 1月 6日（金） 

 

3. 移転先での営業開始日 

令和 5年 1月 10日（火） 

 

4. ATM取扱いについて 

※現【志布志支店内】の ATMは廃止（令和 5年 1月 6日 15：00営業終了） 

※【サンポートしぶしアピア共同 ATM】取扱時間を以下の通り変更いたします。 

令和 5年 1月 6日（金） 従来通り取扱い 

令和 5年 1月 7日（土） 回線工事のため終日休止 

令和 5年 1月 8日（日） 変更後取扱時間にて運用再開 

なお、休止日に ATMをご利用の際は、お手数をおかけしますが、最寄りのセブンイレブン・ローソン等の ATMをご利用

ください。 

         変更前       変更後 

  平日   10：00～20：00   8：30～20：00 

  土・日・祝日  10：00～19：00   9：00～19：00 

 

〈移転地所在地〉 

             

                                                         以 上 

 

 

〈 当店以外のお問合せ先 〉 

鹿児島相互信用金庫 総務部（担当：中村・萩原） 

〒890－0062 鹿児島市与次郎 1－6－30 Tel（099）259－5222 

●志布志郵便局 

● 

ＪＲ志布志駅 

鹿児島相互信用金庫 
志布志支店 新店舗 
（サンポートしぶしアピア内） 
令和５年１月１０日（火）より 

 

鹿児島相互信用金庫 
志布志支店 現店舗 
令和５年１月６日（金）まで 

志布志市役所 

本庁● 


